2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 № 63

(в ред. постановления ото 24.07.2014 № 511)
Об утверждении муниципальной целевой программы «Канализирование жилых домов на территории города Советская Гавань Хабаровского края на 2014-2015 годы»
В целях создания комфортных условий проживания жителей города Советская Гавань в частично благоустроенных многоквартирных жилых домах, в соответствии с требованиями п. 5.3. СНиП 31-01-2003 «Здания жилые многоквартирные»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Канализирование жилых домов на территории города Советская Гавань Хабаровского края на 2014-2015 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства       В.М. Шеломенцева.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский